Feria tertia post pascha

ab eo cur ridet ridit. Vidi socium meum equitantes
sup cutandam mulieris caudam. et dum traheret caudam
cecidit socius meus in lorum. vidi et rivi. Sz di. Tal vestit
decer statum meum eo quod sum nobilis et generosa. Ad h
dicendum si nobilis es et generosa quare te demeris fut
ture subiectis in eo quod supbia: quare. n. debes nobilitate
e generis cum nobilitate sciat et virtute continuare. quod
nobilitas sola est animi quod moribus ornat. id dicit quod
sapienter. Nobilitate ad h memineris ut cum claritate
generis morum scititate predeas et cum nobilitate corporis
animi nobilitate proficias. Et h animi nobilitas stat
i humilitate. castitate et caritate etc. Idcirco quanto ma
ior es. i. in generositate et nobilitate. humilia te in oib
bus Eccl. iij. Secundo patet in vestitu superfluitate. Non
enim prestant in duabus vel tribus. h in eadem ea multiplicat
ut a tineis corrodat. De quibus Iaco. v. Agite nunc
diuites. plorate et ululate in miseris vestis. Et quare de
bet flere ponit rationem. Diuitie vestis putrefacte. et vestis
meta via a tineis comesta. Tertio patet eorum superbia i
corrigis sericis. deauratis vel deargentatis quibus or
nat ventre. Cum enim saccus bonus frumento plenus sit
puentiter ligatus fune unius obuli. non modica fa
tuitas est ad ligandum saccum plenum imundicia querere
sona sericea deaurata vel deargentata. Vel etiam cum
ad ligandum vasa vina preciosa primitia circuli lignet
sufficiat patet ridiculum esse circulos deauratos querere
ad ligandum vas veteris quod abominatio plenum est. Ita le
git de quodam muliere quod dicebat alitiplades. quod erat pul
cerrima. quam videntes discipuli Aristotelis de eius
pulcritudine mirantes. ipse ad Aristotelem duxerunt. quod
visa ait. ut recitat Boetius li. iij. de philosophia. psal. viij. Si li
ceis oculis homines viderent. ut eorum visus obstata pe
netraret. nunquid introspectis visceribus alitipladis illud
supficie pulchrum corporis turpissimum videret. quod d. vng. et
Et si corpus mulieris pulchrum est ita turpe. quare velint illud
cingulis sericis ita adornare. Quarto patet hec super
bia in preciosis pepelis. quod multum displicet deo. Si. n.
displicet principi terrestri cum videret illum inimici
sui in terra sua. et multo magis cum viderit illum i su
periori parte castrorum sui. Sic principi celesti multo ma
gis displicet quam viderit signum superbie. i. pepelum croce
um vel alium preciosum quod est diaboli vexillum in super
iori parte castrorum sui. i. in capite mulieris. et videret illum
suum h humilitate penitus esse remotam. Si vis de hac ma
teria latius predicare. vide summam victorum. Gualtheri
tractatu de superbia. Z Sexto et ultimo. Si vide
ris rusticorum statum inuenies ipsum valde inclinatum
nam oli rusticitas dicebat scia. ut dicit Hiero. in plo
go biblice. Et allegat. ij. q. vij. c. Scia quippe rusticitas
solummodo sibi pdest. Sz nunc de hac scititate sunt incli
nati. quod non soluunt decimas et primitias. xvj. q. j. Re
uertimini. z. c. decime. Et si soluunt tunc vel coacti ut
peius frumentum dant quod habent. Sunt etiam pui ad homici
dia. pluria. fornicationes odia et damna quod faciunt in
agris alterius. ut est de iniu. z. da. da. c. si. rixati. Id to
tus mundus iam in maligno positus est. i. Job. v. Quare
quilibet deus rogare deum. Mane nobiscum dicit etc.

Feria tertia Pasche.

Tetit iesus in medio

discipulorum suorum et dixit eis. Pax vobis nolite timere. Ita scribit Lu. vlt. Secum astro

nimos sol est medius inter planetas nam sunt septem
planete numerando ascendendo. Primus est lu
na. Secundus est mars. Tertius venus. Quartus sol.
Quintus mercurius. Sextus iupiter. Septimus
saturnus. Post sim sum sequitur ultima
luna subest. Patet ergo quod medius planeta est sol Spl
ritualiter christus qui intelligitur per solem tenet vbiqz medietatem
Et patet in trinitate. quod ipse est medius persona in trini
tate. et h ideo quod concipitur cum patre in ista proprietate quod ab
ipso est aliter. i. spiritus sanctus. et concipitur cum spiritu sancto in ista p
rietate quod ipse est ab alio scilicet a patre per eternam generati
onem. Secundo tenuit medietatem in nostra reformatione. quod me
diator fuit inter patrem et peccatum hominum. De hoc aplos
1. Timotheo. ij. Unus est mediator dei et hominum homo christus
tesus qui dedit in redemptionem semetipsum pro nobis. Glo.
quod ad sufficientiam non quantum ad edificatam quod pue
nit ex demeritis aliquorum quibus pro eorum demeritis
non proficit passio christi. quod sicut christus est mediator reco
cilians hominem deo ita peccatum est medietatem separans hominem
a deo. ut dicit aug. sup Job. ser. x. Id dicit aug. li. x.
de ciuitate dei. ca. xix. quod omnes homines quodammodo mortales mi
seri sunt iam optulit medietatem esse quod non solum homo verum
etiam deus est. ut homines ex mortali miseria ad immort
litate perduceret. quem neque non fieri mortalem optebat.
neque permanere immortalem. Tertio tenuit christus verus
sol medietatem inter iudeos et gentes. pnectens tanquam la
pis medius utrumque partem ecclesie. iudeos vicem et gen
tiles. De quibus ps. cxvij. Lapidem quem reprobaueunt edi
ficantes hic factus est in caput anguli. vbi fm glo.
ad litteram legit de christo qui est lapis quem reprobaueunt
iudei in passione. h factus est in caput anguli i sua
resurrectione. Quarto tenuit medietatem in sua nativ
tate. quod medietatem nocte nasci voluit. Iuxta illud Sap.
xvij. Dum medietatem silentium teneret omnia et nox in suo
cursu medietatem iter haberet. opus sermo tuus a regalibus
sedibus venit. Quinto in psepis locatione. quod
ibi fuit medietatem in duo aialia. fm illud Abachuc. iij. c
In medio duorum aialium pascet. Sexto in duarum viarum
postione. quod i diuersorio quod fuit i medio duarum viarum
ut dicit glo. Lu. ij. Septimo tenuit medietatem in docto
rum interrogatorem et auditorem. quod Lu. ij. m. et i. Jo
seph inuenerunt eum sedentem in medio doctorum audien
tem illos et interrogantem. Octavo in psecutorum euasi
one quod cum vellit eum precipitari de more. ipse transiens per
medietatem illorum ibat Lu. iij. Nono in discipulorum mi
stratorem. ego in medio vim suam sicut qui ministrat Iuce
xij. Decimo in crucis passione quam ascendit in me
dia die. i. sexta hora Matt. xxvij. Undecimo in la
tronum crucifixione. quod cum christum crucifixerunt. alios
duos hinc et hinc medietatem aut ibi Johis. xix. Duo
decimo in salutis humane operatorem. ut Operatus est sa
lutem in medio terre ps. lxxij. Tredecimo verus sol
christus tenuit medietatem in sue pacis donatione. De h di
cunt verba vestre pposita charitati. Stetit ihesus etc. In
quibus duo sagunt. Mediatoris permanens. ibi. Ste. ie.
in me. Triumphatoris clemens. ibi. Et dixit pax etc.
H De primo sciendum fm naturales aqila libenter
nidificat in arbore quod bonum huius medietatem in ramos. et
propterea talis arbor est: quod inuenta in ea pullificat
atqz manet. Spualiter aqila significat christum h ar
bor hominem. ergo ipse est arbor enersa fm pbm. Illi
us arboris bonum medietatem est quilibet virtus. quod ut dicit